1 [audissemus] dare possis, || mittet; quod si non mittet, fugies, si
me audies. cum tempus revocat, ea praecox est fuga.

PAVPERAT, id est pauperem facit. Plautus in Milite gloriose:
quae inprobast, pro mercis vitio dominum pretio pauperat.

5 idem Acharistione:

quam ego tanta pauperavi per dolum pecunia?

Titinius Prilia:

nam quid ego feci te aut patrem aduersum meum,
quem pauperetis ambo vestris sumptibus?

10 idem Varo:

aecumst me habere: eos pauperem sumptu meo?

POTVS [a bibendo]. Lucilius lib. XXX:

serus cum ec medio ludo bene potu' recessit.

PAVCIENS pro raro dici veterum auctoritas docet. Titinius

15 Gemina:

nam postquam factus tuus maritus, hac domo
abhorres, tuam etiam uxorem video paucies.

idem in eadem:

3 III, 1, 134 || 5 Plautus Acharistione || 7 Titinius Prilia || 10 Titinius
Varo || 12 Luc. 1. XXX || 14 Titinius Gemina || 18 Titinius Gemina.

2 es fuga cdd.; est fuga v.; cdd. pg. 150 s. l. praecox. — 3 Pauperat Quicheratus; Pauperavit cdd., gl. — pauperem fecit *H*₁; gl. — Platus *L*. — Pl.; cf. comm. in 415 l. virtus. — in videtur delendum. — 4 pro mercedis habet vet. Camerarii. cum ad quae supplendum sit merx, ego corruptum esse suspicor illud mercis. — praetium *L*, *H*₁; id. 2 praetio. — pauperet ap. *Pl. Acidal.*; ubi cdd. pauper erit. — 5 item cdd. — acaristione *H*, *G*; acaristudio *L*; in Acharistione ap. *Plin. nat. hist. XIV*, 92 legitur. — 7 Prilia *M*; Privia *L*₁; Privigia *H*₁; Privigna rell. — numquam alias Privigna memorantur Titini; Prilia vero apud *Non.* et alibi saepius occurrit. — 8 feci et *H*₁; fecit et rell.; feci te *Iun.* — aut p. adv. m. *M*; adv. aut patrem meum cdd.; adv. aut patruom meum *Buechelerus*. — ted aduersum *Rothius*; inde *Ribbeckius*: n. q. e. f. ted adv. aut meum patrem (*sive* aut tuum patrem). — 9 quem; puto quor. — 10 Varro *C*. — 11 aecum est *L*, *G*; aequum est *H*. — habere absolute, ut ap. *Ovid. in Metam. I*: amor sceleratus habendi et alibi saepe. scite tamen *Ribbeckius*: aecumst sat me habere, ne eos pauperem sumptu meo. — 12 illa a bibendo (a vivendo gl.), quae in *L* m. 2 sunt add., secl. *M*; a potando Quicheratus. — 13 serus *I*. *Dousa*, secus *C* (sucus m. 1 *G*). — ec *M* (e *I. Dousa*); eo *C*. — medio ac *C*; del. ac, quod ex ec praeced. vid. ortum, *Gerlachius*. — alii ludo ac. — 14 Pauciens *L*₁, *H*, *G*₁, *Bamb.*; Paucies *L*₂, *G*₂, gl. — 16 nam add. *M*. — posquam *Vrbinas* 307. — tuus add. *M*. — hanc domum *Paris*. 7577; hanc domo *C*; hac domo Quicheratus. — cf. *Kuehneri gramm. II*, 269 sqq. — 17 cf. *Paul.* 220 pauciens dicebant pro raro. Titinius: u. p. v. — video paucies *Neukirchius*; paucies video *C*; pauciens video (*vel* video) cdd. *Pauli*. — 18 in eandem *L*, *H*₁.